12 августа 2019 г. № 989-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ В ФОРМЕ ДЕМОНСТРАЦИИ (АВТОПРОБЕГ) 22 АВГУСТА 2019 ГОДА
На основании уведомления Усть-Кутского местного отделения ВПП «Единая Россия» от 12.08.2019г. о проведении публичного мероприятия в форме демонстрации (автопробега), автопробег за пропаганду патриотизма, уважительного отношения к Российской символики, в соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Иркутской области от 09.07.2008 года № 32-ОЗ «О порядке подачи уведомления, о проведении публичного мероприятия на территории Иркутской области», руководствуясь п. 34 ч.1 ст. 6 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать секретарю Усть-Кутского местного отделения ВПП «Единая Россия» Наумову Вячеславу Фёдоровичу проведение публичного мероприятия в форме демонстрации (автопробега) автопробег за пропаганду патриотизма, уважительного отношения к Российской символики, 22 августа 2019 года по улицам:
- автомобильный пробег – старт от ост. «Советская» в мкр. «Старый Усть-Кут» по ул. Зверева, ул. Кирова, далее по ул. Речников, до ост. «Российская»;

- от ост. «Российская» по ул. Речников - финиш на площади МБУК «ДК Речники» УКМО (гп) в городе Усть-Куте.

Время проведения мероприятий с 18:00 до 19:00 часов 22 августа 2019 года, с предположительным количеством участников (100 человек и 25 автомобилей).
2. Назначить уполномоченным представителем администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в проведении данного публичного мероприятия консультанта по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «город Усть-Кут» Сергеева А.А. (тел.60437).
3. Организатору мероприятия Наумову В.Ф. согласовать с МО МВД России «Усть-Кутский» порядок проведения автопробега.
4. Ответственность за организацию, проведение, обеспечение общественного порядка и безопасности граждан при проведении публичного мероприятия в форме демонстрации (автопробега) 22 августа 2019 года, в период с 18.00 до 19.00 часов возложить на Наумова Вячеслава Фёдоровича, контактный тел. 89246108027.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru.
Глава муниципального

образования «город Усть-Кут»

А.В. Душин